滨 州 学 院 科 研 处

关于滨州学院新型智库和校级科研创新团队

评审结果的公示

根据《滨州学院科研创新平台建设管理办法》(滨院政〔2016〕373号)和《滨州学院科研创新团队建设实施办法（试行）》（滨院党〔2009〕69号）的规定，经自由申报，科研处形式审查，第四届学术委员会第八次会议评审，学校研究决定，以下4个智库和9个团队分别被选拔为滨州学院新型智库和校级科研创新团队，现予以公示，公示期7天（自2019年6月6日—6月12日）。

表1  滨州学院新型智库评审结果

	序号
	智库名称
	负责人
	合作单位

	1
	 内燃机可靠性研究中心
	章  健
	1.滨州渤海活塞股份有限公司
2.潍柴动力股份有限公司

	2
	经济社会发展风险防控研究中心
	周江涛
	1.滨州市就业办公室
2.山东省学校文化研究院
3.滨州市安全生产科学研究院

	3
	南高加索区域国家研究中心
	亓佩成
	1.天津师范大学
2.湖南师范大学
3.山东大学

	4
	通用航空产业研究中心
	杜玉杰
	1.山东省发改委
2.山东省监管局
3.山东省航空产业学会

表2  滨州学院校级科研创新团队评审结果

	序号
	创新团队名称
	团队带头人

	1
	双一流大学效益性研究
	姜家丽

	2
	认知语义学视角下宏事件词汇化模式跨语言研究
	韩春兰

	3
	外语教育中的中华优秀传统文化传承发展
	裴希山

	4
	体育文化传承与创新研究
	张红霞

	5
	黄河三角洲民俗工艺再生研发
	李建军

	6
	民用航空安全技术与管理
	韩春艳

	7
	神经疾病患者智慧养老
	马  震

	8
	航空机电设备与控制系统设计
	黄爱芹

	9
	航空智能控制与特种电机
	高联学

公示期内，如有异议，请以实名方式与纪委或科研处联系。

纪  委：3195158

科研处：3191305

接访时间：上午8∶00-12∶00，下午2∶30-6∶30

                                              科研处

                                         2019年6月6日
PAGE
2